別紙様式1号の2(第2条関係
STUDENT DORMITORY (HOKUSHIN-RYO) APPLICATION FORM

 (FOR INTERNATIONAL STUDENTS)
学生寮(北晨寮)入寮願（外国人留学生用）

Date   2023
Month Day Year

To the Dean of the Graduate School of Fisheries Sciences
大学院水産科学院長 殿
Name of Applicant (Alphabet)
*Full name that appears in your passport

Name in Kanji
*Asian students only

Name in Katakana
 (if any)

国籍
Nationality

生年月日
Date of birth

Month   /  Day   /  Year

性別
Gender  □男Male   □女Female

Per the information below, I submit my application for residence to the Hokkaido University
Student Dormitory (Hokushin-Ryo).
下記のとおり，北海道大学学生寮(北晨寮)に入寮を希望しますので，申請します。

所属等
Affiliation

学部等
School  学科等

Department:  学年等
School year:

□BC  year
□MC   year
□DC    year
□Exchange student
□Research student

指導教員名
Supervisor’s
Name:

 職名
Title

在学予定期間
Period of
Enrollment

From    To
Month Day Year Month Day Year

入寮希望期間
Desired Residence
 Period

From 10 1 2023 To
Month Day Year Month Day Year

現住所
Current address
電話番号
Telephone
(+ country code)

 E-mail

授業料区分
Tuition
Classification

 □国費留学生 Japanese Gov. Scholarship
□外国政府派遣留学生 Foreign Gov. Scholarship
□私費留学生 Self-supported

その他

現在又は過去の北大インターナショナルハウス及び学生寮の入居状況
Have your ever occupied a HU International House or a student dormitory?

□無/None

□有/Yes if yes,（入居期間：    年   月   日から   年   月   日まで）

             (Term of occupancy: from year/month/day  to year/month/day)
・入居していたことのある寮の名称(Name of the dormitory you’d lived.)

□北大インターナショナルハウス北２３条1号棟 HU International House Kita 23 Building 1
□北大インターナショナルハウス北２３条2号棟 HU International House Kita 23 Building 2
□北大インターナショナルハウス北８条５号棟HU International House Kita 8 Building 5
□北大インターナショナルハウス伏見HU International House Fushimi
□恵迪寮 Keiteki-ryo Dormitory
□霜星寮 Sosei-ryo Dormitory
□北大インターナショナルハウス北８条夫婦用宿舎HU International House Kita 8 Couple room
□北大インターナショナルハウス北８条家族用宿舎HU International House Kita 8 Family room
□北大インターナショナルハウス北８条東HU International House Kita 8 East
□札幌国際交流会館 Sapporo International House □(Single Room) □(Couple Room)

   □北晨寮 Hokushin-ryo Dormitory (Hakodate)